
neděle 12. 9. 2021
káže: Ota Kunzmann ml.

vede: Jarda Novák
chvály: Radka Novotná a Jakub Homolka

neděle 19. 9. 2021
káže:  Luboš Ondráček

vede: Petr Nový
Tuto neděli bude večeře Páně

neděle 26. 9. 2021
káže: Ota Kunzmann st.

vede: Petr Hrdina

Z P R A V O D A J  R E G I O N U  V Ý C H O D 
Sbor Křesťanské společenství Praha

Bulletin

Záznamy kázání za uplynulé období jsou k dispozici na https://vychod.kspraha.cz/kazani/
Sborový dopis si můžete přečíst na https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy/

Zveme všechny oslavence na 1. regionální neděli na shromáždění 
k našemu narozeninovému košíčku. 

Nebudete-li moct, nevadí – malý dáreček a požehnání si můžete u nás vyzvednout 
i zpětně, a to některou z dalších „přacích nedělí“ po shromáždění. 

Renata Kunzmannová

Přejeme mnoho Božího požehnání těm,
kteří mají narozeniny v tomto měsíci.



Vedoucí regionu:
Pastor: Otakar Kunzmann st. (otakar.kunzmann@kaes.cz  604 802 024)
Starší: Otakar Kunzmann ml., Jan Krišica , Petr Nový 
Diakoni:  Jiřina Homolková (jirina.homolkova@kaes.cz 776 158 399),  
 Petr Homolka, Kristýna Říhová
Vedoucí nedělní školy: Noemi Krišicová (noemi.krisicova@kaes.cz)
Vedoucí modlitebně-prorockého týmu: Libuše Mašlejová 
Vedoucí chval: Ben Drápal 
Vedoucí evangelizace: Viktor Kunzmann 
Kontakty na další starší a vedoucí služebností najdete na adrese: 
https://vychod.kspraha.cz/kontakt/

Regionální modlitební
Každou neděli (kromě 1. v měsíci) 
od 15 hod. v knihovně. 

Přijďte se modlit za náš region,  shromáž-
dění a případně i za osobní potřeby.

Sborové bohoslužby
3. 10. 2021
KD Ládví

(více informací najdete 
ve Sborovém dopise a nebo 
na webu www. kspraha.cz)

Skupinky
Na našem regionu v současné době funguje 7 skupinek. Všechny (kromě jedné) 
jsou otevřené pro nově příchozí. Zde jsou jména vedoucích a kontakt na ně:

Jaroslav Novák a Jiřina Homolková (jirina.homolkova@kaes.cz)
Michaela Maratová (maratovam@seznam.cz)
Renata Kunzmannová st. (r.kunzmannova@seznam.cz)
Otakar a Marie Kunzmannovi (kunzmann.o@gmail.com)
Jan Krišica (jankrisica@gmail.com)
Jana Říhová / Olga Hrdinová (jrihovacz@gmail.com)
Viktor Kunzmann (viktor.vasyliev@seznam.cz) – modlitební skupinka za „probuzení“

MODLITEBNÍ 
TÉMATA

Sdílej svou víru
15. 9. 2021 18:30–20:30
Na Žertvách 23, Praha 8
přednáší Michal Krchňák

Kurzy Alfa
Vzhledem k aktuální situaci 
epidemie Covid-19 v Praze 
bude kurz probíhat online.
Kontakt: 
tom.bozovsky@gmail.com,
tel. 724 435 310

Přednáška 
Tužby dospělých nebo 
práva dětí?
20. 9. 2021 18:00–20:00
Cevro Institut
GPSJungmannova 28, Praha 1
Jaké to je vzejít z anonymně 
darovaného vajíčka, odnošené-
ho náhradní matkou a narodit 
se „dvěma otcům“? Jaké to je žít 
s tím, že nikdy nepoznáte své-
ho tátu, protože je anonymním 
dárcem spermatu z internetu? Jaké 
to je, když jsou vám vaše práva 
na mámu a tátu vzata ještě před 
narozením?
O tom všem přijede již 20. září 
do Prahy promluvit paní Katy 
Faust, zakladatelka americké 
organizace Them before us. Ta 
sdružuje děti z neúplných rodin, 
děti vychovávané stejnopohlavní-
mi páry a také děti vzešlé z ná-
hradního mateřství. 

Děkujme Hospodinu, že se mohly usku-
tečnit všechny plánované letní sborové 
aktivity, a modleme se, aby všichni, kteří 
byli díky nim osloveni evangeliem, mohli  
tento školní rok vydat své životy Pánu. 
1Kor 3,6–7 

Alfa 2021 – rádi bychom opět uděla-
li setkání kurzu Alfa fyzicky ve  sborové 
budově. Kurz pro mládež bude od 30.  9. 
Jelikož zatím nejsou známa případná 
protiepidemiologická opatření, prosíme 
o  vaše modlitby. Kurz Alfa pro dospělé 
poběží od 5. 10. online. Přihlášení je mož-
né na tom.bozovsky@kaes.cz. Modleme se 
za oslovení a pozvání těch správných lidí, 
připravených otevřít své srdce Bohu. 

Parlamentní volby v  říjnu (8. – 9. 10.) –  
pro naši zemi se bude jednat o zcela zá-
sadní volby. Po  volbách se bude řešit 
zadlužení, svazky homosexuálů a  adop-
ce dětí, politické směřování naší země.  
Ř 13,6 

Vyhodnocení minulých témat: 
Některé akce ještě probíhají, misijní výjezd 
na  Slovensko bude až v  září, ale podařilo 
se uskutečnit dva další misijní výjezdy. Pro-
měna církve i  růst skupinek se dá změřit 
v delším horizontu. Účast na bohoslužbách 
a  dalších akcích o  prázdninách je srovna-
telná s  loňským rokem. Objevovalo se do-
sti nových lidí, ale někteří členové sboru se 
po  karanténě ještě nezúčastnili žádného 
společenství sboru 

Sborová modlitební
13. 9. 18:00–19:30 v malém sále,
Na Žertvách 23


